

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณการก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในบ้านแกว หมู่ที่ 3 (ขอย้าง รร.บ้านแกว) หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 208 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 832 ตารางเมตร

พร้อมลงอุกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแกว หมู่ที่ 3 ตำบลหนองสูงใต้ อำเภอนองสูง จังหวัดมุกดาหาร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

ประมาณการราคาตาม แบบปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการราคาเมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F.	รวม ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานถนน 1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านแกว หมู่ที่ 3	371,383.48	1.3580	504,338.77	-เงินจ่ายล่วงหน้า 15% -เงินประกันผลงานหัก 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - VAT 7% กำหนดแล้วเสร็จ 60 วัน
	สรุป			504,338.77	
	คิดเพียง			499,200.00	
ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน				

เฉลี่ยราคาประมาณ 600.00 บาท / ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย

(นายรุ่งเพชร พุทธเสน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายรุ่งเพชร พุทธเสน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รักษาราชการแทนปลัดอบค.

อนุมัติ

(นางทรัพย์ศิริ ชาลีพล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

บัญชีรายละเอียดประมาณการราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในบ้านบาง หมู่ที่ 3 (ขอชั่ง รร.บ้านบาง)

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 208 เมตร ทน 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 832 ตารางเมตร พร้อมลูกรังให้ล้นข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านบาง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองสูงใต้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร

ประมาณราคานี้ **1** เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		ปริมาณ	หน่วย		หน่วย(บาท)	รวม(บาท)		
1	งานทั่วไป							
	1.1 งานปรับพื้นผิวจราจรเดิม	832.00	ตร.ม.	-	10.84	9,018.88	9,018.88	
	1.2 งานทราย (ปรับระดับ)	42.00	กบ.ม.	370.00	99.00	4,158.00	19,698.00	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต (ก2) 240 ksc							
	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้างถนน	129.00	กบ.ม.	1,644.86	306.00	39,474.00	251,660.94	
	2.2 Wire Mesh Ø 4 มม. @0.20 x 0.20 ม.	832.00	ตร.ม.	28.00	5.00	4,160.00	27,456.00	
	2.3 ไม้แบบด้านข้าง	28.00	ตร.ม.	410.00	-	-	11,480.00	
	2.4 ไม้แบบไม้แบบ	93.00	ตร.ม.	-	133.00	12,369.00	12,369.00	
	2.5 ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก	74.00	-	-	74.00	
3	รอยต่อเพื่อการขยายตัว (EXPANSION JOINT) ทุกระยะ 50 ม.							
	3.1 เหล็ก Ø 19 มม. SR 24	0.037	ตัน	24,876.00	2,900.00	107.30	1,027.71	
	3.2 METAL CAP (ท่อ พีวีซี Ø 1 นิ้ว)	2.00	ท่อน	64.00	5.00	10.00	138.00	
	3.3 ค่าช่างะตอย	8.00	กิโล	21.00	-	-	168.00	
	3.4 ค่าหยอดขบรอยต่อคอนกรีต	16.00	เมตร	-	5.00	80.00	80.00	
	3.5 แผ่นโพรม	5.00	แผ่น	20.00	5.00	25.00	125.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายรุ่งเพชร พุทธิเตน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

บัญชีรายละเอียดประมาณการราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในบ้านเวง หมู่ที่ 3 (ซอยข้าง รร.บ้านเวง)

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 208 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 832 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังให้ห่างข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านเวง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองสูงใต้ อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร

ประมาณราคาเมื่อ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		หน่วย(บาท)	รวม(บาท)	ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		ปริมาณ	หน่วย			หน่วย(บาท)	รวม(บาท)		
4	รอยต่อเพื่อการขยายตัว (CONTRACTION JONT) คิดจากความยาวทุกระยะ 5 ม.								
	4.1 เหล็ก Ø15 มม. SR 24	0.208	ตัน	24,863.55	5,171.62	3,300.00	686.40	5,858.02	
	4.2 ทรายมะตอย	78.00	คิว	21.00	1,638.00	-	-	1,638.00	
	4.3 ทรายสอดขางรอยต่อคอนกรีต	150.00	เมตร	-	-	5.00	750.00	750.00	
5	รอยต่อเพื่อการขยายตัว (LONGITUDINAL JONT) คิดจากความยาวของสายทาง 208 ม.								
	5.1 เหล็ก Ø16 มม. SD 40	0.328	ตัน	25,004.67	8,201.53	3,300.00	1,082.40	9,283.93	
	5.2 ทรายมะตอย	109.00	คิว	21.00	2,289.00	-	-	2,289.00	
	5.3 ทรายสอดขางรอยต่อคอนกรีต	208.000	เมตร	-	-	5.00	1,040.00	1,040.00	
6	งานลูกรัง								
	6.1 ให้ห่างลูกรัง	51.00	กบ.ม.	180.00	9,180.00	99.00	5,049.00	14,229.00	
7	งานติดตั้งป้ายโครงการ								
	7.1 ป้ายโครงการขนาด 1.2 x 2.4 ม.	1	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง								
	รวมค่างานต้นทุน							371,383.48	

ลงชื่อ..... ผู้ประมาณการ

(นายรุ่งเพชร พุฒิตน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ  
กรรมการ  
กรรมการ